2 Дрозд Анатолій Андрійович п'ятдесят сім 57

3 Слива Володимир Іванович тридцять дев'ять 39

4 Шкленський Олександр Володимирович сорок чотири 44

5 Бут Надія Миколаївна сорок два 42

6 Восьмак Тетяна Григорівна шістдесят сім 67

7 Гладун Анатолій Васильович сто три 103

9 Носачова Ольга Михайлівна п'ятнадцять 15

Дніпропетровська Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Ліпінський Леонід Віцентійович шістдесят сім 67